
Fordeling  af renovationsgebyr 2024 - sæsontømning (sommerhuse)
Opkrævning Procent

Grundgebyr 1.822,53 65,6%

Indsamling og behandling madaffald og restaffald 956,00 34,4%
Inkl. start på opsparing til ny affaldsordning 2.778,53 100%

Fordeling af grundgebyr 2024 - sæsontømning (sommerhuse)
Opkrævning Procent

Genbrugspladser 900,00 49,4%

Genbrugsordning - indsamling og behandling papir, småt 

pap, metal, glas, plast, mad- og drikkekartoner 658,00 36,1%

Storskraldsordning 55,00 3,0%

Haveaffaldsordning 85,00 4,7%

Farligt affald 20,00 1,1%

Administration, fællesudgifter 104,00 5,7%
1.822,00 100%
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Fordeling af renovationsgebyr  2024 
for sæson - sommerhuse

i alt x.xxx kr. 
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49,4%

36,1%

3,0%
4,7%

1,1%

5,7%

Fordeling af grundgebyr 2024 
for sæson - sommerhuse

i alt x.xxx kr. 

Genbrugspladser

Genbrugsordning - indsamling og
behandling papir, småt pap,
metal, glas, plast, mad- og
drikkekartoner

Storskraldsordning

Haveaffaldsordning


